

Knudhule Badehotel ApS

Randersvej 88
8680 Ry

CVR-nummer: 32 31 87 38

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. juli 2020

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knudhule Badehotel ApS Randersvej 88 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 38
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord, Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 403.390 før skat mod sidste års overskud på kr. 367.932 før skat.

Det betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning samt aflysninger af arrangementer.

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditets- og kapitalforhold under hensyntagen til at iværksætte tiltag er tilstrækkelige til at imødegå de forventedes økonomiske konsekvenser af dette. Det er oplyst fra selskabets pengeinstitut at der kan suppleres med yderligere likviditet om nødvendigt.

Selskabet har fået støtte fra regeringens hjælpepakker.

Ledelsen forventer således både på kort og lang at selskabets evne til at fortsætte driften er til stede.

Bortset fra dette er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	10.566.691	9.588.718
1 Personaleomkostninger	9.550.655-	8.637.278-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	596.087-	563.952-
DRIFTSRESULTAT	419.949	387.488
Andre finansielle indtægter	4.830	811
Andre finansielle omkostninger	21.389-	20.367-
RESULTAT FØR SKAT	403.390	367.932
2 Skat af årets resultat	88.950-	85.115-
ÅRETS RESULTAT	314.440	282.817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	314.440	282.817
DISPONERET I ALT	314.440	282.817

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	627.191	496.088
3 Indretning af lejede lokaler.....	2.579.000	1.606.600
Materielle anlægsaktiver	3.206.191	2.102.688
Deposita.....	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER	3.356.191	2.252.688
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	494.114	244.114
Varebeholdninger	494.114	244.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.193.109	921.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.625	35.410
Andre tilgodehavender	151.226	121.461
Periodeafgrænsningsposter.....	79.453	73.224
Tilgodehavender	1.464.413	1.151.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.440	25.960
Værdipapirer og kapitalandele	28.440	25.960
Likvide beholdninger	514.740	1.002.900
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.501.707	2.424.382
AKTIVER	5.857.898	4.677.070

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	2.044.146	1.729.706
EGENKAPITAL	2.124.146	1.809.706
Hensættelse til udskudt skat	87.900	10.400
HENSATTE FORPLIGTELSER	87.900	10.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	242.514	148.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.436.186	1.521.813
Gæld til associerede virksomheder.....	872.455	382.504
Selskabsskat	0	56.561
Anden gæld	1.091.085	744.280
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.612	3.612
Kortfristede gældsforpligtelser	3.645.852	2.856.964
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.645.852	2.856.964
PASSIVER	5.857.898	4.677.070

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo.....	1.729.706	1.446.889
Årets resultat	314.440	282.817
Overført resultat ultimo.....	2.044.146	1.729.706
EGENKAPITAL	2.124.146	1.809.706

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	35	30
Lønninger	8.839.097	8.065.914
Pensioner	435.595	311.477
Andre omkostninger til social sikring	275.963	259.887
Personaleomkostninger i alt	9.550.655	8.637.278
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	11.450	68.715
Regulering af udskudt skat	77.500	16.400
Skat af årets resultat i alt.....	88.950	85.115
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.334.906	2.138.000
Tilgang i årets løb.....	396.009	1.300.000
Kostpris 31. december 2019	1.730.915	3.438.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	838.817-	531.400-
Årets af-/nedskrivninger.....	264.907-	327.600-
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	1.103.724-	859.000-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	627.191	2.579.000

NOTER

2019

2018

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt vedr. erhvervslejlighed, beliggende Randersvej 90, 8680 Ry. Den årlige forpligtelse udgør kr. 688.800.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel for lejerens side.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespersen & Kalstrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Forpligtelsen vedr. selskabsskat udgør pr. 31.12.2019 t. kr. 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der stillet selvskyldnerkaution af Dean Jespersen, Søren Anders Kalstrup, Jespersen & Kalstrup Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Anders Kalstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-228109477772
Tidspunkt for underskrift: 28-07-2020 kl.: 15:45:48
Underskrevet med NemID

Søren Anders Kalstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-228109477772
Tidspunkt for underskrift: 28-07-2020 kl.: 15:45:48
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
RID: 25835899
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 08:51:05
Underskrevet med NemID

René Yde Aagesen

Som Revisor NEM ID
RID: 93864545
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:55:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1143a320nZh240228868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.